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SURAT TUGAS
No. 7344/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
No. Dosen / NIP : 7344 / 7344
NIDN / NIDK : 0310018901
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JLN. TIMOR NO. 6 CIMONE MAS PERMAI 1, RT. 006 RW. 006
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
2 EBM610 Metode Penelitian 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 FEB213 Statistik Bisnis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 FEB213 Statistik Bisnis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7344/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023#
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Kuantitatif (3 sks) Ruang : CR.A 303
Kode : EBM312 Kelas : CR002 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
Prodi : Manajemen Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

1
Senin

20-3-23
13:00-
15:30

Manajemen kuantitatif sebagai pendekatan
dalam pengambilan keputusan

Senin
20-3-23

13:00-
15:30

Introduction to management
Science (Quantitative) FGD 28   

2
Senin

27-3-23
13:00-
15:30 Formulasi programa linier

Senin
27-3-23

13:00-
15:30 Decision Analysis FGD 28   

3
Senin
3-4-23

13:00-
15:30

LINIER PROGRAMMING : SENSITIFITAS
METODE GRAFIK

Senin
3-4-23

13:00-
15:30 game theory Pure Strategy, Mixed Strategy dan

Dominance Property 25   

4
Senin

10-4-23
13:00-
15:30 Metode Simplex

Senin
10-4-23

13:00-
15:30 Linear Programming (Graphic) FGD 28   

5
Senin

17-4-23
13:00-
15:30 Programa Linier : Metode Primal Dual

Senin
17-4-23

13:00-
15:30

Linier Programming Metode
Simplek FGD 26   

6
Senin
5-6-23

15:30-
18:00 Model Transportasi

Senin
5-6-23

15:30-
18:00

Metode Penugasan (Hungarian
Metho) tugas di kumpulkan minggu depan. 27   

7
Senin

15-5-23
13:00-
15:30 Model Penugasan (Assignment)

Senin
15-5-23

13:00-
15:30 Metode Transportation Initial Solution + Terminal Solution 28   

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CEBM312%7C2210110%7C20222%7CCR002%7CK%7C1#
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Kuantitatif (3 sks) Ruang : CR.A 303
Kode : EBM312 Kelas : CR002 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
Prodi : Manajemen Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

8
Senin
5-6-23

13:00-
15:30 Model Arus Jaringan

Senin
5-6-23

13:00-
15:30 Review UTS Perbaikan Nilai 27   

9
Senin

26-6-23
15:30-
18:00 Penjadwalan Proyek

Senin
26-6-23

15:30-
18:00 Metode Antrian Instructional

Learning 27   

10
Senin

19-6-23
13:00-
15:30 Sistem Antrean

Senin
19-6-23

13:00-
15:30 Project Scheduling 27   

11
Senin

26-6-23
13:00-
15:30 Pengambilan Keputusan Multi Kriteria

Senin
26-6-23

13:00-
15:30

Calculation Project with Uncertain Activity
Time

Instructional
Learning 25   

12
Senin

17-7-23
15:30-
18:00

Analisis Pengambilan Keputusan (Decision
Analysis)

Senin
17-7-23

15:30-
18:00 Quiz UAS + kisi2 28   

13
Senin

10-7-23
13:00-
15:30 Model Persediaan (Inventory Management)

Senin
10-7-23

13:00-
15:30 Model Persediaan (Inventory Management) FGD 28   

14
Senin

17-7-23
13:00-
15:30 Model Markov

Senin
17-7-23

13:00-
15:30 Manajemen Kuantitatif Evaluation 28   
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Manajemen Kuantitatif Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM (7344)
Kode MK dan Seksi : EBM312 (CR002)
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (CR.A 303)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

05
Jun

15
Mei

05
Jun

26
Jun

19
Jun

26
Jun

17
Jul

10
Jul

17
Jul

1. YOULANDA MELANIE PUTRI 20220101013 H H H H H H H H H H H H H H

2. ANGGUN ANGRAENI SISMIA DEVI 20220101014 H H H H H H H H H H H H H H

3. EVANIUS WIJAYA 20220101025 H H H H H H H H H H H H H H

4. AMELIA 20220101028 H H H H H H H H H H H H H H

5. OKTAVIANTI 20220101029 H H H H H H H H H H H H H H

6. NURMI ROSIDA 20220101030 H H H H H H H H H H H H H H

7. ERICA AGNES YULIANA 20220101048 H H H H H H H H H H H H H H

8. DHEA AMANDA KHOIRUNISA 20220101050 H H H H H H H H H H H H H H

9. DIVA AZ ZAHRA 20220101053 H H H H H H H H H H H H H H

10. RATIH DYAH AYU PRAMESWARI 20220101060 H H H H H H H H H H H H H H

11. HERLINA 20220101083 H H S H H H H H H H A H H H

12. RIFKY MARWANSYAH 20220101085 H H H H H H H H H A H H H H

13. ANNISA YULIANA 20220101087 H H H H H H H H H H A H H H

14. AMALIA ROSSA MAHARANI 20220101092 H H H H H H H H H H H H H H

15. FADILLA AYU MALIKA 20220101102 H H H H H I H I H H H H H H

16. RINI 20220101112 H H H H H H H H H H H H H H

17. SARISSA PUTRI AZALIA 20220101114 H H H H H H H H H H H H H H

18. HIKMAL ARYA SAPUTRA 20220101124 H H H H H H H H H H H H H H

19. TALITA ZAHRA YUDHISTIRA 20220101126 H H H H H H H H H H H H H H

20. ALIFATUSSADIYAH 20220101140 H H H H H H H H H H H H H H

21. VELISYA ZAHRA WIJAYA 20220101165 H H H H S H H H H H H H H H

22. ANNISA INSYAROH LULUIL MAKNUN 20220101167 H H S H H H H H H H H H H H

23. MUHAMAD ADITYA NURFAUZAN 20220101216 H H H H H H H H A H A H H H

24. ROCHA NUR JULIANTI 20220101246 H H H H H H H H H H H H H H

25. DEA MAULIDTA 20220101273 H H H H H H H H H H H H H H

26. FELDA ELYSIA DAMAYANTI 20220101278 H H H H H H H H H H H H H H

27. YASMIN DWI RAFIANA 20220101345 H H A H H H H H H H H H H H

28. YUNI INDAH SARI 20220101351 H H H H S H H H H H H H H H

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : EBM312 Kelas : CR002 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ ,
SE.S.Kom.MM

Matakuliah : Manajemen Kuantitatif  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf
1 20220101013 Youlanda Melanie Putri 100 100 75 90 88,5 4,00 A
2 20220101014 Anggun Angraeni Sismia Devi 100 100 75 90 88,5 4,00 A
3 20220101025 Evanius Wijaya 100 100 75 90 88,5 4,00 A
4 20220101028 Amelia 100 100 75 90 88,5 4,00 A
5 20220101029 Oktavianti 100 100 75 90 88,5 4,00 A
6 20220101030 Nurmi Rosida 100 100 75 90 88,5 4,00 A
7 20220101048 Erica Agnes Yuliana 100 100 75 90 88,5 4,00 A
8 20220101050 Dhea Amanda Khoirunisa 100 100 75 90 88,5 4,00 A
9 20220101053 Diva Az Zahra 100 100 75 90 88,5 4,00 A

10 20220101060 Ratih Dyah Ayu Prameswari 100 100 75 90 88,5 4,00 A
11 20220101083 Herlina 92,86 100 75 90 87,79 4,00 A
12 20220101085 Rifky Marwansyah 92,86 100 70 90 86,29 4,00 A
13 20220101087 Annisa Yuliana 92,86 100 70 90 86,29 4,00 A
14 20220101092 Amalia Rossa Maharani 100 100 75 90 88,5 4,00 A
15 20220101102 Fadilla Ayu Malika 100 75 70 87 80,8 4,00 A
16 20220101112 Rini 100 100 75 90 88,5 4,00 A
17 20220101114 Sarissa Putri Azalia 100 100 75 90 88,5 4,00 A
18 20220101124 Hikmal Arya Saputra 100 100 75 90 88,5 4,00 A
19 20220101126 Talita Zahra Yudhistira 100 100 75 90 88,5 4,00 A
20 20220101140 Alifatussadiyah 100 100 75 90 88,5 4,00 A
21 20220101165 Velisya Zahra Wijaya 100 100 75 90 88,5 4,00 A
22 20220101167 Annisa Insyaroh Luluil Maknun 100 100 75 90 88,5 4,00 A
23 20220101216 Muhamad Aditya Nurfauzan 85,71 100 70 87 84,37 4,00 A
24 20220101246 Rocha Nur Julianti 100 100 75 90 88,5 4,00 A
25 20220101273 Dea Maulidta 100 100 75 90 88,5 4,00 A
26 20220101278 Felda Elysia Damayanti 100 100 75 90 88,5 4,00 A
27 20220101345 Yasmin Dwi Rafiana 92,86 80 70 87 81,09 4,00 A
28 20220101351 Yuni Indah Sari 100 100 75 90 88,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
NIP. 194090027 NIP. 7344

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#

